Rilevazioni nazionali Invalsi 2014 - Classi seconde — Scuola primaria —

ITALIANO
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70,0 +—

68,0 —
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64,0 +—— I.C. Dante Alighieri

M Lazio
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60,0 +—

58,0 +—
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54,0

I.C. Dante Alighieri Lazio Centro Italia




Rilevazioni nazionali Invalsi 2014 - Classi seconde — Scuola primaria -

MATEMATICA
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Rilevazioni nazionali Invalsi 2014 - Classi quinte — Scuola primaria —

ITALIANO
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I.C. Dante Alighieri

40,0 +—— M Lazio

H Centro

30,0 —— M ltalia

20,0 +——

10,0 +——

0,0 T
I.C. Dante Alighieri Lazio Centro Italia




Rilevazioni nazionali Invalsi 2014 - Classi quinte — Scuola primaria

- MATEMATICA
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Prova Nazionale Invalsi 2014 — Classi terze — Scuola secondaria di primo grado —

ITALIANO

72,0

70,0

68,0

66,0

64,0

62,0

60,0

58,0

56,0

I.C. Dante Alighieri

I.C. Dante Alighieri
M Lazio
H Centro

M ltalia




Prova Nazionale Invalsi 2014 — Classi terze — Scuola secondaria di primo grado —

MATEMATICA

62,0

61,0
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55,0

I.C. Dante Alighieri
M Lazio

H Centro

M [talia

I.C. Dante Alighieri

Lazio Centro Italia




